®UISP iRvunning
sportpertutti

Comitato di Reggio Emilia
Atletica Leggera

POS PETT ATLETA

6 Barbieri Alice

15  Pietralunga Agata
403 Coppola Giorgia
7 Barbieri Giulia
126 Chiesi Eleonora
448 Maffei Alice

477 Buciardini Agnese
442  Grazioli Arianna
450 Nuccio Anna

428 Ferrari Martina
95 Bronzoni Cecilia
12 415 Denti Camilla
Totale atleti: 12
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POS PETT ATLETA

207 Pignedoli Sebastiano
469 Minardi Simone
463  Vivi Alessandro
458 Rossi Ethan

418 Denti Riccardo
107 Casini Dino

392 Boni Sebastiano
461 Vecchi Leonardo
464 Bonazzi Samuele
419 Ferrari Federico
11 404 Cordua Cristian
Totale atleti: 11
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POS PETT ATLETA

1 465 Corghi Emma

2 111 Castagnedoli Bianca

3 445 Khainouch Mariam

4 443  Guglielmi Poppy Caterina

Totale atleti: 4

POS PETT ATLETA

447 Maffei Alessandro Maria
181 Felici Walter

452 Palladini Leonardo

478 Buciardini Giovanni

386 Aleotti Achille

193 Marcenaro Mat

471 Sironi Kaiden

441 Gollini Michele

444  lacomino Riccardo

Totale atleti: 9
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POS PETT ATLETA

1 451 Pagani Matilde
2 19  Salavolti Bianca
3 180 Faimali Anna

WWwW.irunning.it

Campionato Prov.le Corsa su Strada

CAURSE DI FASUE
Scandiano - 07/12/2025

-

CAT. PRIMI PASSI FEMMINILI - DISTANZA: 500 METRI

NAZ
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ANNO CAT

2019 PPABF
2018 PPABF
2018 PPABF
2019 PPABF
2018 PPABF
2019 PPABF
2019 PPABF
2018 PPABF
2018 PPABF
2018 PPABF
2018 PPABF
2020 PPABF

COD

H080416
H080382
H080274
H080416
H080682
H080274
H080416
H080274
H080274
H080274
H080682
H080274

SOCIETA
UISP ASD ATLETICA REGGIO

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP ASD ATLETICA REGGIO

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP ASD ATLETICA REGGIO

UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP POL. SCANDIANESE ASD

CAT. PRIMI PASSI MASCHILI - DISTANZA: 500 METRI

NAZ
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ANNO CAT

2018 PPABM
2019 PPABM
2018 PPABM
2018 PPABM
2018 PPABM
2019 PPABM
2020 PPABM
2019 PPABM
2021 PPABM
2019 PPABM
2020 PPABM

COD

H080682
H080875
H080274
H080274
H080274
H080682
H080274
H080274
H080371
H080274
H080274

SOCIETA
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP POL. SCANDIANESE ASD

CAT. PULCINI FEMMINILI - DISTANZA: 500 METRI

NAZ
ITA
ITA
ITA
ITA

ANNO CAT
2016 PUF
2017 PUF
2016 PUF
2017 PUF

COoD

H080371
H080682
H080274
H080274

SOCIETA

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP POL. SCANDIANESE ASD

CAT. PULCINI MASCHILE - DISTANZA: 500 METRI

NAZ
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ANNO CAT
2016 PUM
2016 PUM
2016 PUM
2017 PUM
2017 PUM
2016 PUM
2016 PUM
2017 PUM
2017 PUM

COD

H080274
H080682
H080274
H080416
H080274
H080682
H080682
H080274
H080274

SOCIETA

UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP ASD ATLETICA REGGIO

UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP POL. SCANDIANESE ASD

CAT. ESORDIENTI FEMMINILI - DISTANZA: 500 METRI

NAZ
ITA
ITA
ITA

ANNO CAT

2014 ESOF
2014 ESOF
2014 ESOF

[=
=

COD
H080274

H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

H080682

e

SOCIETA
UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

(=

RISULTATO
00.02.09 c.p.
00.02.11
00.02.16
00.02.17
00.02.20
00.02.26
00.02.31
00.02.37
00.02.38
00.02.42
00.02.44
00.03.33

RISULTATO
00.01.56 C.p.
00.02.01
00.02.14
00.02.15
00.02.26
00.02.28
00.02.30
00.02.42
00.03.07
00.03.16
00.03.20

RISULTATO
00.0201  c.p.
00.02.13
00.02.20
00.02.34

RISULTATO
00.01.53 C.p.
00.01.55
00.01.59
00.02.01
00.02.01
00.02.04
00.02.10
00.02.19
00.02.43

RISULTATO
00.01.46 c.p.
00.01.54
00.01.57
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196 Marcenaro Mia

456 Rontani Ester

474  Bianchi Ronconi Lidia
122 Castagnedoli Martina
397 Cala Margherita

Totale atleti: 8
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iRunning

ITA 2014 ESOF H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

ITA 2014 ESOF H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD

ITA 2015 ESOF H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ITA 2014 ESOF H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

ITA 2015 ESOF H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD

CAT. ESORDIENTI MASCHILI - DISTANZA: 500 METRI

POS PETT ATLETA

213 Romei Diego Martin
185 Filipi Noel

468 Nironi Benelli Giovanni
211 Pignedoli Stefano

151 Chiesi Roberto

453 Pavone Mattia

455 Pradetto Cignotto Giulio
28  Abdelkarim Rayan Ahmed Abdalla Mohamed
273 Ruan Junxiang

87 Bresciani Giovanni

101 Bronzoni Federico

275 Sironi Daniel Noah

278 Torri Cristopher

46  Bianchi Andrea

15 449 Mammi Pietro

Totale atleti: 15
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POS PETT ATLETA

9 Bolondi Gaia

143 Chiesi Matilde
460 Serri Ester

406 Corradini Martina
177 Donadelli Emma
462 Venturelli Martina
440 Gambarelli Irene
DNF 457 Rontani Flavia

Totale atleti: 8

~No b WN P

POS PETT ATLETA

204 Ogbodo Smart Mikel Chidiebube
109 Casini Luca

39  Bagari Mirco

24  Tarasconi Leonardo

475 Bianchi Ronconi Attilio Emanuele
169 Cocconi Tommaso

Totale atleti: 6

o 0 As WN PP

POS PETT ATLETA
1 170 Corti Serena

Totale atleti: 1

POS PETT ATLETA

1 446 Lucenti Giacomo

2 432 Filazzola Francesco
Totale atleti: 2

POS PETT ATLETA
1 384 Colasuonno Giulia
Totale atleti: 1

WWwW.irunning.it

NAZ ANNO CAT COD SOCIETA

ITA 2014 ESOM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
ITA 2015 ESOM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
ITA 2015 ESOM H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
ITA 2015 ESOM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
ITA 2014 ESOM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

ITA 2014 ESOM H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD
ITA 2014 ESOM H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD

EGY 2014 ESOM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
ITA 2014 ESOM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
ITA 2014 ESOM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
ITA 2015 ESOM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
ITA 2014 ESOM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
ITA 2014 ESOM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
ITA 2015 ESOM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

ITA 2015 ESOM H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD

CAT. RAGAZZE - DISTANZA: 1000 METRI

NAZ ANNO CAT COoD SOCIETA

ITA 2013 RF H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ITA 2012 RF H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

ITA 2012 RF H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD

ITA 2013 RF H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD

ITA 2013 RF H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

ITA 2012 RF H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD

ITA 2012 RF H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD

ITA 2012 RF H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD

CAT. RAGAZZ| - DISTANZA: 1000 METRI

NAZ ANNO CAT COD SOCIETA

ITA 2013 RM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
ITA 2013 RM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
ITA 2013 RM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI
ITA 2013 RM H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ITA 2013 RM H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ITA 2013 RM H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

CAT. CADETTE - DISTANZA: 1500 METRI

NAZ ANNO CAT COD SOCIETA

ITA 2011 CF

CAT. CADETTI - DISTANZA: 1500 METRI

NAZ ANNO CAT COD SOCIETA
ITA 2011 CM H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD
ITA 2011 CM H080274 UISP POL. SCANDIANESE ASD

CAT. ALLIEVE - DISTANZA: 1500 METRI

NAZ ANNO CAT COD SOCIETA
ITA 2008 AF H080293 UISP POD. CAVRIAGO

H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

00.02.03
00.02.04
00.02.04
00.02.09
00.02.30

RISULTATO
00.01.37 c.p.
00.01.41
00.01.45
00.01.47
00.01.50
00.01.51
00.01.53
00.01.55
00.02.04
00.02.08
00.02.09
00.02.12
00.02.13
00.02.18
00.02.34

RISULTATO
00.0356  c.p.
00.04.20
00.04.31
00.04.42
00.05.29
00.05.44
00.05.45

RISULTATO
00.03.41  c.p.
00.03.50
00.03.51
00.03.58
00.04.16
00.04.38

RISULTATO
00.07.08  c.p.

RISULTATO
00.06.14 C.p-
00.06.28

RISULTATO
00.10.00  C.p.
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POS PETT ATLETA

iRunning

CAT. ALLIEVI - DISTANZA: 1500 METRI

NAZ ANNO CAT

1 472 Bagari Cristian ITA 2009 AM

Totale atleti: 1

POS CODICE
H080274
H080682
H080382
H080416
HO080371
H080293
H080875
Totale atleti: 78
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SOCIETA NUMEROSE

NOME TEAM

UISP POL. SCANDIANESE ASD

UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI

UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
UISP ASD ATLETICA REGGIO

UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD
UISP POD. CAVRIAGO

UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

RISULTATO

H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.04.59 c.p.

NUMERO ATLETI
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